اداره‌ی نشریه در ویرایش، نشر و یا عدم نشر نوشته‌ها دست باز دارد.

فیس‌بوک: هفته نامه صدای مردم

آدرس دفتر: کابل، کارته - ۳، سرک شش، نزدیک ریاست پاسپورت

مدیر مسئول

عبدالخالق آزاد

شماره‌ی تماس: ۰۷۹۸۵۷۷۸۰۸

سر‌دبیر

اسحق‌علی احساس

ایمیل: sadaaym@gmail.com

زیر نظر شورای نویسندگان

سال چهارم، یکشنبه، ۲۲ دلو ۱۳۹۶ هجری خورشیدی، ۱۱ فبروری ۲۰۱۸ میلادی

شماره‌ی ۱۶۸

مانفیست ارگ؛ تشدید منازعات قومی و تداوم سلطه تباری

ریشه‌ی او از درون مردم و ایجاد فاصله با پایه‌های اجتماعی‌اش موثر واقع شد.